
Kesl cup 2015 
 

   V sobotu 2.5.2015 se v Praze konala mezinárodní tradiční soutěž v karate Kesl cup.  

Kobru Kladno reprezentovali: Ondra Čech, Lukáš Odlas, Terezie Jaňourová, Viktor Miller, 

Felix Altenburg a Samuel Rataj.  

   Každoročně se soutěže účastní i zahraniční výpravy. Nejinak tomu bylo i tentokrát. K vidění 

byli výkony od závodníků z Gruzie, Anglie, Slovenska a samozřejmě z Čech.  

 

Turnaj očima kouče Aleše Hrácha: 

   Pravidla a systém soutěže jsou na tomto turnaji trochu odlišná, než na které jsme zvyklí. Ale 

myslím, že s tím se naši vypořádali celkem slušně. Sam i Viktor postoupili v Kata do 

semifinálové skupiny (jelo se na body), což není vůbec špatný výsledek a Terka v 

dorostenkách došla pro celkový bronz! 

 

 

 

 

Co se týká kumite, tak jsme dopadli 

ještě lépe.   

                        

                                                      Viktor 
potvrdil formu z minulých závodů  

a v kategorii žáků "vybouchal" zlatou!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Felixovi, který reprezentuje i Deutsche schule Prag se v kumite dorostu opět dařilo a stříbrná 

medaile jej neminula. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ondra   
 

si po náročných zápasech odnášel stříbro  

 

v kategorii muži. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Celkově mohu říci, že se nám turnaj vydařil. Před prázdninami nás čeká ještě 2. kolo 

národního poháru a Přebory Prahy, tak držte palce.  

 

 

 

 


